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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2025 r.  

WZP.271.29.2025.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

zagospodarowaniu fragmentu terenu na os. Wyżyny w Bydgoszczy (program BBO) - 

WZP.271.29.2025.B 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

następujące pytania: 

 

1. Pytanie: 

Proszę o informację zamawiający zamieścił całą niezbędna dokumentację projektową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja dołączona do postępowania jest kompletna na 

potrzeby określenia przedmiotu umowy. 

 

2. Pytanie: 

Czy projektant przewidział problemy montażowe kabla YKY 5x16mm2 w tak małym 

zaprojektowanym słupie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jako linię zasilającą należy zastosować kabel YKY 5x10mm2. 

 

3. Pytanie: 

W związku z projektowanym kablem zasilającym 5x16 proszę o informację czy wszystkie 

lampy mają działać w jednym obwodzie czy będzie podział na dwa lub więcej obwodów, 

jeżeli tak to poproszę o podział która lampa w którym obwodzie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zadanie przewiduje montaż 12 lamp oświetleniowych parkowych. 

Należy łączyć naprzemiennie 4 lampy na każdą fazę linii zasilającej. Zasilanie oświetlenia 

Skweru należy prowadzić od lampy na ul. Łomżyńskiej (wskazanej w dokumentacji 

projektowej). Prace przy podłączaniu instalacji do wskazanego słupa oświetleniowego 

wymagają złożenia do ZDMiKP wniosku o dopuszczenie do prac.  

Nazwa wniosku: „Zgłoszenie wykonania pracy przez zewnętrznego wykonawcę”. 

 

4. Pytanie: 

Czy zamawiający może podać które sterowniki DALI współpracują z systemem Bydgoskiego 

ZDMiKP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Bydgoszczy funkcjonuje system sterowania oświetleniem firmy 

APANET. Sterowniki DALI montowane w słupach oświetleniowych muszą być zgodne  

i kompatybilne z tym systemem. Wykonawca zobowiązany jest do montażu sterowników 

DALI i ich rejestracji w systemie, co wiąże się z poniesieniem przez Wykonawcę kosztów 

integracji nowych sterowników z systemem sterowania. 
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5. Pytanie: 

Według uzgodnień ZDMiKP należy wykonać szafkę sterownicza do oświetlenia, brak 

zamieszczonego takiego projektu , jeżeli wykonawca ma taka szafkę wykonać to poproszę  

o zamieszczenie poprawnego projektu do obsługi lamp LED gdyż przy podobnej inwestycji 

wykonawca był zmuszony samemu przeprojektowywać cały układ sterowania aby 

dostosować go do wymogów i programów ZDMiKP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną dokumentacją projektową wykonanie szafy 

sterowniczej nie leży w zakresie niniejszego postępowania. 

 

6. Pytanie:  
Proszę o potwierdzenie czy termin składania ofert to na pewno 19.06.2025 - jest to Święto. 
Odpowiedź. 
Termin składania ofert zostaje zmieniony w związku ze zmianą treści SWZ na 26.06.2025r. 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust.1 uPzp modyfikuje treść: 

1) Rozdz. X swz, który przyjmuje brzmienie: 

„Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są członkowie komisji 

przetargowej: Adam Wesołowski, Paulina Gruszczyńska, Rafał Ciarkowski, Patrycja 

Regulska, Paulina Stępniak”. 

2) Rozdz. XI pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 25.07.2025 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

3) Rozdz. XIII pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie: 

„Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami  

i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego 

postępowania wskazanej w Rozdziale II SWZ do dnia 26.06.2025 r. do godz. 11:00.” 

4) Rozdz. XIV pkt 1 swz, który  przyjmuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert złożonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania nastąpi  

w dniu 26.06.2025 r. o godz. 11.30. Otwarcie ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty.” 

5) § 6 ust. 1 umowy, który  przyjmuje brzmienie: 

„Zamawiający wskazuje uprawnionych do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego, działających  

w granicach umocowania nadanego im przez Zamawiającego, w osobach: 

1) Pauliny Stępniak – nr upr. bud. _____ – spec. konstrukcyjno-budowlana, 

2) Jacka Pilarskiego – nr upr. bud. _____ – spec. instalacyjna (elektr., elektroenerg.).” 

 

Załącznik:  

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

Uprawnieni do kontaktu z Wykonawcami: Patrycja Regulska, Rafał Ciarkowski 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


